Решение
публичных слушаний по обсуждению вопроса об изменении
вида разрешенного использования земельного участка.

23.04.2012г.

Заслушав и обсудив вопрос об:
- определения вида разрешенного использования земельного участка, местоположение: Оренбургская область, п. Светлинский район, п. Светлый, на земельном участке расположен газопровод-отвод с АГРС и домом операторов, площадью 3241 кв.м. под кадастровым номером 56:27:0601001:811

РЕШИЛИ:

Определения вида разрешенного использования земельного участка, местоположение: Оренбургская область, п. Светлинский район, п. Светлый, на земельном участке расположен газопровод-отвод с АГРС и домом операторов, площадью 3241 кв.м. под кадастровым номером 56:27:0601001:811 «Под газопровод-отвод с АГРС и домом операторов»

Председатель публичных
 слушаний 						                     В.А. Горбачева

Секретарь								М.В. Шатохин